
2012年6月29日(金)～2012年6月29日(金)  [第1ラウンド]
札幌ゴルフ倶楽部(由仁A　レギュラー)  6,452 YARD  PAR 72
102名（欠場者 5名）

順位 総計
1 * 札 幌 国 際 ＣＣ 69 69
2 ｼ ｬ ﾄ ﾚ ｰ ｾ ﾞ ﾏ ｻ ﾘ ｶ ｯ ﾌ ﾟ ＣＣ 71 71
3 * エ バ ー グ リ ー ン ＧＣ 72 72
4 * 札 幌 国 際 ＣＣ 73 73

グ レ ー ト 札 幌 ＣＣ 73 73
羊 ヶ 丘 ＣＣ 73 73

7 ク ラ ー ク ＣＣ 74 74
* 札 幌 ＧＣ 74 74

廣 済 堂 札 幌 ＣＣ 74 74
札 幌 南 ＧＣ 74 74

11 廣 済 堂 札 幌 ＣＣ 75 75
札 幌 つ き が た ＧＣ 75 75
ツ キ サ ッ プ ＧＣ 75 75
茨 戸 ＣＣ 75 75
廣 済 堂 札 幌 ＣＣ 75 75

16 * ク ラ ー ク ＣＣ 76 76
ツ キ サ ッ プ ＧＣ 76 76
札 幌 ス コ ッ ト ヒ ル ＧＣ 76 76
岩 見 沢 雉 ヶ 森 ＣＣ 76 76
エ ム ズ ＧＣ 76 76
グ レ ー ト 札 幌 ＣＣ 76 76

22 シ ェ イ ク ス ピ ア ＣＣ 77 77
グ レ ー ト 札 幌 ＣＣ 77 77
ツ キ サ ッ プ ＧＣ 77 77
羊 ヶ 丘 ＣＣ 77 77
茨 戸 ＣＣ 77 77
真 駒 内 ＣＣ 77 77
新 千 歳 ＣＣ 77 77

29 シ ェ イ ク ス ピ ア ＣＣ 78 78
ハ ッ ピ － バ レ － ＧＣ 78 78
滝 の ＣＣ 78 78
ハ ッ ピ － バ レ － ＧＣ 78 78
札 幌 ＧＣ 78 78
滝 の ＣＣ 78 78
札 幌 エ ル ム ＣＣ 78 78

* ク ラ ー ク ＣＣ 78 78
37 新 千 歳 ＣＣ 79 79

* ｻ ﾞ ･ ﾉ ｰ ｽ ｶ ﾝ ﾄ ﾘ ｰ ＧＣ 79 79
滝 の ＣＣ 79 79
シ ャ ム ロ ッ ク ＣＣ 79 79

41 札 幌 南 ＧＣ 80 80

千 歳 ＣＣ 80 80
札 幌 国 際 ＣＣ 80 80
ツ キ サ ッ プ ＧＣ 80 80
札 幌 エ ル ム ＣＣ 80 80

46 真 駒 内 ＣＣ 81 81
真 駒 内 ＣＣ 81 81
恵 庭 C Ｃ 81 81
札 幌 芙 蓉 ＣＣ 81 81
真 駒 内 ＣＣ 81 81
小 樽 ＣＣ 81 81
ハ ッ ピ － バ レ － ＧＣ 81 81
シ ェ イ ク ス ピ ア ＣＣ 81 81
滝 の ＣＣ 81 81
廣 済 堂 札 幌 ＣＣ 81 81

56 札 幌 南 ＧＣ 82 82
廣 済 堂 札 幌 ＣＣ 82 82
チ サ ン ＣＣ 82 82
新 千 歳 ＣＣ 82 82

１R
Total(Out/In)

(39/34)

成　　績　　一　　覧　　表

期　　　日：

場　　　所：
参加者数：

2012年度（第44回）北海道シニアゴルフ選手権予選競技【Bブロック】午後の部
兼（第12回）日本スポーツマスターズゴルフ競技（男子）１次予選会　　　　　　　

所 属氏 名

相 原 敏 継 (34/37)
西 川 和 夫 (35/34)

三 宅 英 範 (37/36)

杉 本 守 (35/37)

高 木 勉 (37/37)

柴 田 敏 彦 (35/38)

武 川 洋 二 (35/39)

八 田 耕 造 (36/38)

大 澤 稔 (37/38)

堤 正 樹 (36/38)

星 野 敏 彦 (39/36)

金 丸 和 春 (35/40)

(38/37)
(37/38)
(39/37)
(40/36)
(37/39)
(38/38)
(37/39)
(37/39)
(38/39)
(40/37)
(38/39)
(37/40)
(37/40)
(37/40)
(40/37)
(38/40)
(41/37)
(41/37)
(41/37)
(40/38)
(40/38)
(40/38)
(38/40)
(39/40)
(40/39)
(41/38)
(39/40)
(41/39)

以上　41名　予選通過

(40/40)
(40/40)
(40/40)
(38/42)
(39/42)
(39/42)
(41/40)
(40/41)
(41/40)
(39/42)
(42/39)
(39/42)
(41/40)
(42/39)
(41/41)
(42/40)

石 井 孝

(42/40)
(42/40)

村 上 正 幸
小 林 秀 樹
菊 地 松 夫
沼 田 貴 章
林 政 勝
天 内 芳 英
前 田 人 司
高 松 勝 敏
永 川 修 治
村 上 享
武 田 辰 郎
海 老 名 雅 之
伊 藤 博 正
白 石 茂
大 谷 直 紀
佐 藤 順 一
長 谷 川 徹
東 祐 次
橋 本 敬 正
織 田 達 朗
長 島 民 夫
村 上 清 實
細 川 要 一
加 藤 栄 吉
小 林 一 利
渡 邊 政 弘
竹 内 信 也
高 橋 勝 弘

蓑 島 政 広
佐 々 木 昇
重 元 肇
飯 田 豊
金 子 敏
風 間 彰
木 田 功 一
竹 内 克 己
鈴 木 啓 一
堀 田 正 明
高 瀬 秀 彦

溝 口 壮 一
亀 田 茂 生
小 野 地 幹 久

辻 昭 男
山 崎 雅 廣
森 下 雄 輔
大 沢 雄 二



2012年6月29日(金)～2012年6月29日(金)  [第1ラウンド]
札幌ゴルフ倶楽部(由仁A　レギュラー)  6,452 YARD  PAR 72
102名（欠場者 5名）

順位 総計
56 ワ ー ク ジ ャ パ ン ＧＣ 82 82

恵 庭 C Ｃ 82 82
石 狩 平 原 ＣＣ 82 82
羊 ヶ 丘 ＣＣ 82 82

64 石 狩 平 原 ＣＣ 83 83
恵 庭 C Ｃ 83 83
岩 見 沢 雉 ヶ 森 ＣＣ 83 83
羊 ヶ 丘 ＣＣ 83 83
ｼ ｬ ﾄ ﾚ ｰ ｾ ﾞ ﾏ ｻ ﾘ ｶ ｯ ﾌ ﾟ ＣＣ 83 83
新 千 歳 ＣＣ 83 83

70 茨 戸 ＣＣ 84 84
札 幌 つ き が た ＧＣ 84 84
ｼ ｬ ﾄ ﾚ ｰ ｾ ﾞ ﾏ ｻ ﾘ ｶ ｯ ﾌ ﾟ ＣＣ 84 84
エ ム ズ ＧＣ 84 84
ｶ ｲ ﾄ ＆ ﾌ ｫ ｯ ｸ ｽ ＣＣ 84 84
札 幌 エ ル ム ＣＣ 84 84
シ ェ イ ク ス ピ ア ＣＣ 84 84
札 幌 ス コ ッ ト ヒ ル ＧＣ 84 84
札 樽 ＧＣ 84 84
羊 ヶ 丘 ＣＣ 84 84

80 新 千 歳 ＣＣ 85 85
石 狩 川 江 別 ＧＣ 85 85

82 新 千 歳 ＣＣ 86 86
廣 済 堂 札 幌 ＣＣ 86 86
エ バ ー グ リ ー ン ＧＣ 86 86
エ バ ー グ リ ー ン ＧＣ 86 86
恵 庭 C Ｃ 86 86

* ｻ ﾞ ･ ﾉ ｰ ｽ ｶ ﾝ ﾄ ﾘ ｰ ＧＣ 86 86
88 札 幌 芙 蓉 ＣＣ 87 87

ｶ ｲ ﾄ ＆ ﾌ ｫ ｯ ｸ ｽ ＣＣ 87 87
札 幌 芙 蓉 ＣＣ 87 87

91 廣 済 堂 札 幌 ＣＣ 88 88
札 幌 ＧＣ 88 88
札 幌 ＧＣ 88 88

94 札 幌 エ ル ム ＣＣ 90 90
石 狩 川 江 別 ＧＣ 90 90

96 札 樽 ＧＣ 92 92
97 エ ム ズ ＧＣ 94 94
欠場 ハ ッ ピ － バ レ － ＧＣ
欠場 シ ェ イ ク ス ピ ア ＣＣ
欠場 チ サ ン ＣＣ
欠場 恵 庭 C Ｃ
欠場 札 幌 ＧＣ中 島 昌 八

加 藤 幸 市
塚 本 孝 彦
新 鞍 保 文
安 田 長 人
小 野 義 仁 (43/51)

佐 藤 秀 二 (50/42)

松 田 博 (48/42)

山 田 幸 夫 (44/46)

戸 澤 修 平 (44/44)

波 平 春 夫 (43/45)

片 原 満 (45/43)

勘 野 裕 明 (41/46)

川 口 勇 (44/43)

藤 田 与 志 実 (41/46)

伊 藤 貴 史 (43/43)

勝 浦 聖 次 (45/41)

加 藤 正 志 (42/44)

粟 飯 原 淳 (42/44)

中 田 房 雄 (43/43)

橘 俊 一 (40/46)

秋 山 喜 好 (43/42)

伊 原 章 (42/43)

川 畑 幹 朗 (45/39)

西 村 正 博 (40/44)

小 林 昭 久 (42/42)

工 藤 要 造 (42/42)

佐 藤 正 輝 (44/40)

倉 田 弘 一 (43/41)

福 田 正 (42/42)

村 田 昌 明 (41/43)

玉 田 忠 (40/44)

岡 本 晴 夫 (39/45)

櫻 勝 行 (42/41)

中 村 幸 晴 (40/43)

北 野 勝 治 (40/43)

樋 口 末 吉 (43/40)

阿 知 良 寛 美 (43/40)

芳 岡 孝 一 郎 (42/41)

吉 田 留 雄 (43/39)

坪 田 啓 嗣 (43/39)

小 林 典 夫 (39/43)
林 光 雄 (41/41)

氏 名 所 属 Total(Out/In)

場　　　所：
参加者数：

１R

成　　績　　一　　覧　　表
2012年度（第44回）北海道シニアゴルフ選手権予選競技【Bブロック】午後の部
兼（第12回）日本スポーツマスターズゴルフ競技（男子）１次予選会　　　　　　　
期　　　日：


