## 成 績 表

2012年度(第44回)北海道シニアゴルフ選手権予選競技【Bブロック】午後の部 兼 (第12回) 日本スポーツマスターズゴルフ競技 (男子) 1次予選会 期 日: 2012年6月29日(金)~2012年6月29日(金) [第1ラウンド] 場 所: 札幌ゴルフ倶楽部(由仁A レギュラー) 6,452 YARD PAR 72

参加者数: 102名 (欠場者 5名)

少川1	<b>ц</b> ж.	9石)					1 R						
順位		氏	名			所		属			総計	Tota	al(Out/In)
1	* 西	Ш	<u>和</u>	夫	札	<del></del>		围	際	СС	69	69	(35/34)
2	相	原	敏	継	シャ		* 7			СС	71	71	(34/37)
3	* 杉	本	-3/	守	I	バー	グ	<u> </u>		GC	72	72	(35/37)
4	* <b>Ξ</b>	宅	英	範	札	<u>/ · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·</u>		 国		CC	73	73	(37/36)
7	柴	<u></u> 田	<u>~</u> 敏	彦	グ	レー		<u>岜</u> 卜 札		CC	73	73	(35/38)
			典义			ν –		ጉ					
-	石			孝	羊		ケ			СС	73	73	(39/34)
7	高:	木	+11	勉	ク	ラ		_		СС	74	74	(37/37)
	* 八	田	耕	造	札		110			GC	74	74	(36/38)
	武	Ш	洋	=	廣	済	堂	札		СС	74	74	(35/39)
	堤		正	樹	札		幌			GС	74	74	(36/38)
11	大	澤		稔	廣	済	堂	札	.,,	СС	75	75	(37/38)
	金	丸	和	春	札	幌っ	) =	きが	た	G C	75	75	(35/40)
	星	野	敏	彦	ツ	キ	サ	ッ	プ	G C	75	75	(39/36)
	村	上	正	幸	茨				戸	СС	75	75	(38/37)
	小	林	秀	樹	廣	済	堂	札	幌	СС	75	75	(37/38)
16	* 菊	地	松	夫	ク			_		СС	76	76	(39/37)
	沼		貴	章	ッ	+	サ	ッ		GС	76	76	(40/36)
	林		政	勝	札		<u> </u>			GC	76	76	(37/39)
	天	内	<u>数</u> 芳	英	岩	<u>児 ハー</u> 見 沢		<u>ー し</u> 隹 ケ		CC	76	76	(38/38)
	前	田	人	司	ロエ	יט אר	<u>、 ^</u>	<u>μ</u> '/		GC	76	76	(37/39)
	高	 松	へ 勝			Ι.		L +I					(37/39)
00				敏	グ	レー		ᅡ		СС	76	76	
22	永	Ш	修	治言	シ	ェイ	ク	スピ		СС	77	77	(38/39)
	村	上_		享	グ	レー	<u> </u>	卜札		СС	77	77	(40/37)
	武	田	辰	郎	ツ	+	サ	ツ		GС	77	77	(38/39)
	海	老 名	雅	之	羊		ケ			СС	77	77	(37/40)
	伊	藤	博	田	茨				戸	СС	77	77	(37/40)
	扣	石		茂	真		駒			СС	77	77	(37/40)
	大	谷	直	紀	新		千		歳	СС	77	77	(40/37)
29	佐	藤	順	_	シ	ェイ	ク	スピ	ア	S	78	78	(38/40)
	長	谷	Ш	徹	/\	ッピ	_	バレ	_	GС	78	78	(41/37)
	東		祐	次	滝					СС	78	78	(41/37)
	橋	本	敬	正	/\	ッピ	_	バレ		GС	78	78	(41/37)
	織	田	達	朗	札			-		GС	78	78	(40/38)
	長	島	民	夫	滝					CC	78	78	(40/38)
	村	正		實	札	幌	エ	ル		СС	78	78	(40/38)
	* 細	Л	要	_	ク					СС	78	78	(38/40)
37	加	藤	 栄	吉	新		千			CC	79	79	(39/40)
37	* 小	林		利	#) T	. / -		カントリ		GC	79	79	(40/39)
	渡		政	弘	滝	- /	^	<i>,,,</i> ,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,		CC	79	79	(40/39)
						1- /							
41	竹	内	信	也	シ	ヤム		コッ		СС	79	79	(39/40)
41	高	橋	勝	弘	札	IN L	幌	五,结		G C	80	80	(41/39)
	<del>±</del>	白	Ţ.	اجر		以上 4	1名	予選			00	00	(40 /40)
<b>—</b>	蓑	島		囚	千	70				СС	80	80	(40/40)
	佐	セ	木	昇	札			围		СС	80	80	(40/40)
	重	元		肇	ツ	キ	サ	ッ		GC	80	80	(40/40)
	飯			曹	札	幌	エ	ル		СС	80	80	(38/42)
46	金	子		敏	真		駒			СС	81	81	(39/42)
	風	間		彰	真		駒			СС	81	81	(39/42)
	木	田	功	_	恵		庭		С		81	81	(41/40)
	竹	内	克	口	札	幌		芙	蓉	СС	81	81	(40/41)
	鈴	木	啓	_	真		駒		内	СС	81	81	(41/40)
	堀	田	正	明	小				樽	СС	81	81	(39/42)
	高	瀬	秀	彦	/\	ッピ	_	バレ		GС	81	81	(42/39)
	辻		昭	男	シ	ェイ	ク	スピ		СС	81	81	(39/42)
	三	崎	雅	廣	滝		-			СС	81	81	(41/40)
	森	下	雄	輔	廣	済	堂	札		СС	81	81	(42/39)
56	大	<del>-</del>	雄	_	札	<i>W</i> 1	幌	10		GC	82	82	(41/41)
- 00	溝		- 壮	=	廣	済	堂	札		CC	82	82	(42/40)
	亀	<u> </u>	<u>1</u> 茂	生	チ	PΩ	エ サ	116		CC	82	82	(42/40)
	小	野地	幹	久	新		千		烕	СС	82	82	(42/40)

## 績 成 表

2012年度(第44回)北海道シニアゴルフ選手権予選競技【Bブロック】午後の部 兼 (第12回) 日本スポーツマスターズゴルフ競技 (男子) 1次予選会 期 日: 2012年6月29日(金)~2012年6月29日(金) [第1ラウンド] 場 所: 札幌ゴルフ倶楽部(由仁A レギュラー) 6,452 YARD PAR 72

参加者数: 102名 (欠場者 5名)

	102台《八物台							1 R		
順位	氏 名		名		所属			Total(Out/In)		
56	林	-	光	雄		ャパンG	<b>総計</b> C 82	82	(41/41)	
	小	林	典	夫	恵庭	CC	82	82	(39/43)	
	坪	田	<u></u>	刑		平 原 C		82	(43/39)	
	吉		<u> </u>							
		<u> </u>		雄	羊 ヶ	<u> </u>		82	(43/39)	
64	芳		孝 一	郎		平 原C		83	(42/41)	
	阿	知良	夏	美	恵 庭	СС	83	83	(43/40)	
	樋		末	叶	岩 見 沢 雉	ヶ森C	C 83	83	(43/40)	
	北	野	勝	治	羊ケ	丘C		83	(40/43)	
	中	村	幸	晴		<u></u> - - リカッフ゜C		83	(40/43)	
	櫻	'''	 勝	行	新千	歳 C		83	(42/41)	
70	岡									
70			晴	夫	茨	戸C		84	(39/45)	
	玉	田		评	札幌つき			84	(40/44)	
	村	田	昌	明	シャトレーセ゛マサ	・リカッフ゜ C	C 84	84	(41/43)	
	福	田		正	エム	ズG	C 84	84	(42/42)	
	倉	田	弘	_	カイト & フ	ォックスC		84	(43/41)	
	佐	 藤	正	輝	<u> </u>	<u>ル ム C</u>		84	(44/40)	
	エ	 藤	<u></u> 要	造						
								84	(42/42)	
	小	林	昭	久	札幌スコッ	トヒルG		84	(42/42)	
	西	村	正	博	札	樽 G		84	(40/44)	
	Ш	畑	幹	朗	羊 ケ	丘C	C 84	84	(45/39)	
80	伊	原		章	新 千	歳 C		85	(42/43)	
	秋	山	喜	好	石狩川	江 別 G	_	85	(43/42)	
82	橘	щ	<del></del> 俊	— K	新千	<del>龙 加</del> G		86	(40/46)	
02										
	中	<u>田</u>		雄	廣 済 堂	<u>札 幌 C</u>		86	(43/43)	
	粟	飯	原	淳		リーンG		86	(42/44)	
	加	藤	正	竔	エバーグ	リーンG	C 86	86	(42/44)	
	勝	浦	聖	次	恵 庭	СС	86	86	(45/41)	
	* 伊	藤		史		ントリーG		86	(43/43)	
88	藤			実		<u>,,,  G</u> 芙  蓉 C		87	(41/46)	
- 00	川		טוי כ	勇						
			44			<u> </u>		87	(44/43)	
	勘	野	裕	明		<u> </u>		87	(41/46)	
91	片	原		満·	廣 済 堂	札幌C		88	(45/43)	
	波	平	春	夫	札	幌 G	C 88	88	(43/45)	
	戸	澤	修	平	札	幌 G	C 88	88	(44/44)	
94	Щ	田	幸	夫	札幌工	ルムC		90	(44/46)	
	松		•	博	石狩川	江 別 G		90	(48/42)	
06	佐	 藤	禾	। <del>च</del>				92	(50/42)	
96			秀	_	札	樽 G				
97	小	野	義	仁	エム	ズG		94	(43/51)	
欠場	安	田	長	人	ハッピー					
欠場	新	鞍	保	文	シェイク	スピアC		<u>L</u>		
欠場	塚	本	保孝	彦	チ サ	ンC		1		
欠場	加	藤	幸	市	恵庭	СС				
欠場	中	島	昌	八	札	·····································	c			
八勿		æ)	Ħ	/\	10	恍ら	$\sim$			